
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про утворення науково-експертної ради Міністерства захисту довкілля та природних 
ресурсів України з питань оцінки наслідків надзвичайної ситуації, спричиненої 
підривом греблі Каховської ГЕС в результаті збройної агресії російської федерації для 
довкілля та шляхів їх подолання

Відповідно до Положення про Міністерство захисту довкілля та 
природних ресурсів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25.06.2020 № 614, з метою оцінки наслідків надзвичайної 
ситуації, спричиненої підривом греблі Каховської ГЕС в результаті збройної 
агресії російської федерації для довкілля та шляхів їх подолання
н а к а з у ю:

1. Утворити науково-експертну раду Міністерства захисту довкілля та 
природних ресурсів України з питань оцінки наслідків надзвичайної ситуації, 
спричиненої підривом греблі Каховської ГЕС в результаті збройної агресії 
російської федерації для довкілля та шляхів їх подолання (далі – науково-
експертна рада).

2. Затвердити такі, що додаються:
Склад науково-експертної ради;
Положення про науково-експертну раду.
3. Департаменту цифрової трансформації та електронних публічних 

послуг (Євгенія ПОПОВИЧ) забезпечити розміщення цього наказу на 
офіційному вебсайті Міндовкілля.

4.   Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                        Руслан СТРІЛЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0237916-20#n14
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0237916-20#n14

